
UCHWAŁA Nr XXII/193/21 

RADY GMINY DYGOWO 

z dnia 11 czerwca 2021 roku 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Dygowo 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j.: Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 229 pkt. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 

1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t. j.: Dz. U. z 2021 r., poz. 735), uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1. 

Po zapoznaniu się z przedmiotem skargi …………………………………. na działalność Wójta 

Gminy Dygowo, Rada Gminy Dygowo uznaje skargę za bezzasadną. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji rekomenduje Radzie Gminy Dygowo uznanie skargi 

za bezzasadną. 

Po zapoznaniu się ze skargą, przeanalizowaniu dokumentów, Komisja Skarg, Wniosków 

i Petycji Rady Gminy Dygowo stwierdza, że skarga …………………………… na działalność 

Wójta Gminy Dygowo jest bezzasadna. 

 Z dokumentacji znajdującej się w Urzędzie Gminy Dygowo wynika, że na pisma 

kierowane do Wójta Gminy Dygowo przez skarżącego zostały wysłane odpowiedzi. 

 


